岐商発第 237 号

  令和６年１月吉日

会 員 各 位

      岐阜商工会議所

会頭  村瀬  幸雄

２０２５年日本国際博覧会(略称「大阪・関西万博」)

超早期購入割引 一日券入場チケット購入のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、当所運営に格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、2025 年 4 月 13 日より大阪におきまして「大阪・関西万博」が開催されますが、日本商工会

議所から、各地商工会議所に対し、20 年ぶりに日本で開催される国際博覧会として、官民一体となり

国を挙げて取り組むプロジェクトとして、その成功に向けての全面的な協力依頼と会員企業向けに前売

りチケットの購入販売についてご高配を賜りたいとの依頼がございました。

つきましては、当所の会員企業に先行して超早期購入割引入場チケットを販売させていただきます。

下記の QR コードを読み取り詳細をご確認のうえ、お申込みいただきますようお願いします。

皆様方のご理解とお力添えを賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１会員先行申込期間  令和６年１月１０日（水）～令和６年３月２９日（金）

２販売チケット券種  一日券  超早期購入割引（通常価格より２０％割引）

３チ ケ ッ ト 概 要  会期中いつでも 1回入場可能

４購 入 特 典 概 要  ①１社１００枚以上購入される場合、購入代金が３％割引となります。

           ②当該チケットのみ開会６カ月前に行われる特別抽選参加の権利が付与されます。

            特別抽選とは観覧を希望される人気のパビリオン・催事開催日の来場予約枠を

優先付与する抽選です。

           ③入場前日までに確保できるパビリオン・催事の入場枠は最大４枠と他の券種より

枠数が多くなります。

５申 込 方 法  ①詳細は下記のＱＲコードを読み取りご確認の上、申し込み用ＱＲコードから必要

情報をご入力のうえお申込みください。ＱＲコードが読み取れない場合は、裏面

の申込用紙を FAXにてお申込みください。

           ②各事業所にて取りまとめてお申込みください。

【詳細情報】       【お申込みフォーム】

６お問い合わせ先  岐阜商工会議所 総務部 ＴＥＬ０５８－２６４－２１３１         以上

©Expo 2025

https://www.gcci.or.jp/pickup/topics/2023/img/topics_osaka.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9FcKHy_sIi0-_ipiHGTHk0XwoBFCRyHVx3J13pRuLuhHdCQ/viewform

ＦＡＸ ０５８－２６４－０３３６

ＱＲコードが読み取れない場合はこちらをご利用ください。
岐阜商工会議所 総務管理課 行

お申込日：令和   年   月   日

2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）
超早期購入割引 一日券入場チケット

会員企業先行購入申込書

企業名

ご担当部署

ご担当者名

ＴＥＬ／ＦＡＸ

ＴＥＬ               ／ＦＡＸ

E-mail

券 種 単 価 希望枚数 計

大 人

  （満１８歳以上） ６，０００円 枚 円

中 人

  （満１２歳～１８歳未満）
３，５００円 枚 円

小 人

  （満４歳～１２歳未満）
１，５００円 枚 円

合計金額 円

紙チケットの購入希望 有  ・  無

※チケット購入に関わる詳細は、岐阜商工会議所 HPからもご確認いただけます。